

**ARAB WATER WORKS  
WATER RATES  
MAY, 2018**

	<u>Quantity (Gallons)</u>	<u>Unit Price (1,000 Gals.)</u>	<u>Bracket Price</u>	<u>Total Usage</u>	<u>Total Price</u>	<u>Avg. Price (1,000 Gals.)</u>
FIRST	2,000	7.23	14.46	2,000	14.46	7.23
NEXT	10,000	4.54	45.40	12,000	59.86	4.99
NEXT	38,000	4.08	155.04	50,000	214.90	4.30
NEXT	100,000	3.80	380.00	150,000	594.90	3.97
NEXT	350,000	3.64	1,274.00	500,000	1,868.90	3.74
NEXT	500,000	3.18	1,590.00	1,000,000	3,458.90	3.46
ABOVE	1,000,000	2.71				

For quantities in excess of 3,000,000 gallons,  
written application must be made to the Board.

**WHOLESALE RATE \$2.71**

**Minimum Bills**

The amount of the minimum bill is based on meter size.

3/4" meter	0 - 2,000 gallons	14.46
1" meter	0 - 8,000 gallons	41.70
1 1/2" meter	0-15,000 gallons	72.10
2" meter	0 - 25,000 gallons	112.90
3" meter	0 - 50,000 gallons	214.90
4" meter	0 - 90,000 gallons	366.90

Utility tax of 4% is added to the water charges on each account.

**ARAB SEWER BOARD  
NOVEMBER 2017**

**Sewer User Rates:**

\$8.27 Service Charge, all customers, per account

\$7.98/1,000 gallons water usage

5,000 gallon minimum billing for all businesses (Commercial & Industrial)